岐行発第２－７６号

   令和２年 ８月３１日

（＊令和２年１０月１２日）

会員各位

岐阜県行政書士会

会長    森  伸二

研修部長 玉置 啓昭

（公印省略）

第３回業務研修会（ご案内）

研修会を下記のとおり開催しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げ

ます。尚、広めの会場でソーシャルディスタンスを取って実施致します。

記

日時 令和２年１０月２０日（火） 受付開始 １３時

会場 ワークプラザ岐阜 ５階 大ホール

岐阜市鶴舞町２－６－７  ℡ ０５８－２４５－２４１１

内容 （１）１３時３０分～１４時４５分

      改正食品衛生法施行によるＨＡＣＣＰ導入について

 岐阜県 健康福祉部 生活衛生課 食品安全推進室長 佐橋 勝己 様

                                        (＊ご担当講師が変更になりました)

   （２）１５時～１６時３０分

      在留資格「特定技能」の申請実務

      国際部会 坂口 裕祐 部会員

〇参加のご連絡や事前のご質問（任意様式）は、１０月１３日（火）までに

メール又は FAX で事務局までご提出下さい。

〇発熱や風邪症状などをお持ちの方は参加をお控え下さい。

参加申込書

１０月２０日の業務研修会に参加します。

支部名              氏名

〈返信先〉事務局 メール honkai@gifu-gyosei.or.jp FAX０５８－２６４－９８２９